PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2025 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA/SP

I - O Prefeito do Município de Luiziânia, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado

preliminar das provas (escritas objetivas + títulos), referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital
nº 03/2025, conforme segue:

PROFESSOR - PEB I - ENSINO DE 0 A 3 ANOS

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

1 55233
LUANA SANTOS CURAN
PASSADORI

16.00 4.00 36.00 56.00 3.00 59.00

2 55422 FRANCIELLE THAIS DA SILVA 16.00 8.00 32.00 56.00 0.00 56.00
3 54361 PATRÍCIA FULANETTI 8.00 8.00 36.00 52.00 3.00 55.00

4 54423
CAMILA DULCIANE SILVA DOS
SANTOS

12.00 8.00 32.00 52.00 0.00 52.00

--- 54209 --- 8.00 8.00 32.00 48.00 3.00 51.00
--- 55159 --- 12.00 12.00 24.00 48.00 3.00 51.00
--- 55424 --- 16.00 4.00 28.00 48.00 0.00 48.00
--- 55164 --- 12.00 4.00 28.00 44.00 0.00 44.00
--- 55383 --- 12.00 4.00 24.00 40.00 0.00 40.00
--- 55430 --- 12.00 4.00 16.00 32.00 0.00 32.00
--- 55210 --- 12.00 4.00 16.00 32.00 0.00 32.00
--- 55190 --- 12.00 4.00 8.00 24.00 0.00 24.00

AUSENTE 54846 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00
AUSENTE 55536 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

PROFESSOR - PEB I - ENSINO DE 4 A 5 ANOS

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

1 54911
SARA RODRIGUES DE LIMA
RICHART

20.00 4.00 48.00 72.00 0.00 72.00

2 55337 ANA PAULA COSTA LIMA 16.00 0.00 52.00 68.00 3.00 71.00
3 54418 DARLENE DOS SANTOS FERREIRA 16.00 4.00 44.00 64.00 0.00 64.00
4 54376 ANA MARIA GARCIA RUIZ PRATES 16.00 4.00 44.00 64.00 0.00 64.00
5 55384 CAMILA VIEIRA 12.00 8.00 44.00 64.00 0.00 64.00

6 55194
KAROLAINE RODRIGUES
CORREIA CRIVELLARI

20.00 4.00 40.00 64.00 0.00 64.00

7 54489 LUANA PEREIRA ROCHA VIEIRA 16.00 0.00 44.00 60.00 3.00 63.00
8 54292 CAROLINA GABRIELI VIEIRA 20.00 0.00 40.00 60.00 3.00 63.00

9 54564
JAQUELINE PEREIRA DOS
SANTOS

16.00 4.00 40.00 60.00 3.00 63.00

10 55560
MARCILENE RODRIGUES DO
NASCIMENTO

12.00 0.00 48.00 60.00 0.00 60.00

11 55242
ANA LUIZA DOS SANTOS
DOMINGUES

24.00 0.00 36.00 60.00 0.00 60.00

12 54362 PATRÍCIA FULANETTI 16.00 0.00 40.00 56.00 3.00 59.00
13 55425 RAQUEL FERREIRA DA SILVA 12.00 0.00 44.00 56.00 0.00 56.00
14 55211 NAIARA BALBINO DOS SANTOS 8.00 4.00 44.00 56.00 0.00 56.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

FELTRIN
15 54174 CLAUDINEIA SANTOS PEREIRA 12.00 4.00 40.00 56.00 0.00 56.00
16 54962 EDUARDA BERNARDES PEREIRA 12.00 4.00 40.00 56.00 0.00 56.00

17 54720
ALZENIR NOGUEIRA DE SOUZA
GOMES

8.00 8.00 40.00 56.00 0.00 56.00

18 54369
JENNIFER CRISTINA DE SOUZA
OLIVEIRA

8.00 4.00 40.00 52.00 3.00 55.00

19 55198 JACKELINE LOPES COUTINHO 8.00 8.00 36.00 52.00 0.00 52.00
--- 55439 --- 4.00 0.00 44.00 48.00 0.00 48.00
--- 54426 --- 8.00 0.00 40.00 48.00 0.00 48.00
--- 55545 --- 12.00 4.00 32.00 48.00 0.00 48.00
--- 55351 --- 4.00 0.00 40.00 44.00 0.00 44.00
--- 55217 --- 4.00 4.00 36.00 44.00 0.00 44.00
--- 55513 --- 4.00 4.00 36.00 44.00 0.00 44.00
--- 54710 --- 8.00 4.00 32.00 44.00 0.00 44.00
--- 54161 --- 4.00 8.00 32.00 44.00 0.00 44.00
--- 55561 --- 4.00 0.00 32.00 36.00 0.00 36.00
--- 55469 --- 4.00 4.00 24.00 32.00 0.00 32.00

AUSENTE 55524 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00
AUSENTE 55162 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

LUIZIÂNIA, 02 de setembro de 2025.

Raphael Saraiva Barreto
Prefeito Municipal